
WF.0214.19.2024 

 

Decyzja nr 19/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym  

Wydziałowej Komisji ds. strategii rozwoju  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. strategii rozwoju na okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r.,  

w składzie: 

1) Prof. dr hab. Wioletta Wejs-Milewska – przewodnicząca  

2) Dr hab. Mariusz Leś, prof. UwB 

3) Dr Beata Wyszyńska 

4)  Dr Beata Piecychna 

5) Dr Sara Moroz 

6) Dr Małgorzata Kurianowicz 

 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Wydziałowej Komisji ds. strategii rozwoju: 

1) tworzenie na podstawie pogłębionej analizy, wskutek przeprowadzonych konsultacji  

z jednostkami naukowymi, dydaktycznymi i administracyjnymi wydziału oraz 

interesariuszami zewnętrznymi koherentnej oraz optymalnej strategii Wydziału 

Filologicznego w powiązaniu ze strategią Uczelni, 

2) nadzorowanie realizacji strategii, ewaluacja wyniku, prowadzenie kontroli zarządczej, 

3) korygowanie w zależności od aktualnych potrzeb przyjęty w strategii zestaw metod i 

celów Uczelni, 

4) sporządzanie cząstkowych bądź całościowych sprawozdań na potrzeby poszczególnych 

jednostek Wydziału i Uczelni. 

 

                                                                   § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


